

Forslag Seniorsektionen.

Vi nedlægger Seniorsektionen ved Socialpædagogerne Nordjylland som sektion. Det erstattes af et ad hoc-udvalg, som beskrevet i det efterfølgende.

Kreds Nordjylland laver et årligt arrangement for seniorer i Socialpædagogerne Nordjylland. Her kan deltagerne melde sig som ressourcpersoner til deltagelse i konkrete aktiviteter som udbydes af kreds Nordjylland, ex. Juletur, efterløns møder, aktiviteter OK, samt andre medlemsarrangementer.

Ressourcpersonerne indkaldes 2 gange årligt til møde i Socialpædagogerne, samtidig med de aktive Socialpædagoger som er repræsenteret i Faglige Seniorers bestyrelser.

De aktive i bestyrelserne i Faglige Seniorer, indbydes til at deltage på seniorlandsmødet i Socialpædagogerne.

Ved behov stiller vi arbejdsplads til rådighed, i det omfang det er muligt. Det aftales konkret med de aktive i Faglige Seniorers bestyrelser.

Samarbejdet med Faglige Seniorer intensiveres, så vi prioriterer at formidle aktiviteter i Faglige Seniorer til medlemmerne. Der laves konkrete aftaler med de tre afdelinger af Faglige Seniorer, og det systematiseres så kreds Nordjylland kan sende brev til medlemmerne som er omfattet af seniorbetegnelsen, med de aktiviteter som udbydes. Det handler om 3 – 4 udsendelser om året til målgruppen. Da de tre sektioner i Faglige Seniorer dækker geografien, vil der blive udbudt arrangementer bredt i regionen.

De tre sektioner i Faglige Seniorer er:

- Nordjylland som dækker Frederikshavn, Læsø, Hjørring, Brønderslev, Jammerbugt.
- Aalborg, som dækker Aalborg.
- Thy-Himmerland-Mors som dækker Mariager. Morsø, Rebild, Thisted, Vesthimmerland.

Da der ikke er centralt krav om Seniorsektion, er det Kredsbestyrelsen som beslutter hvor vidt vi skal have en Seniorsektion, eller vi vil løse opgaverne omkring seniorer på en anden måde. Kredsbestyrelsen indstiller til nedlæggelse af Seniorsektionen jævnfør ovennævnte, betinget af godkendelse på Seniorsektionens generalforsamling d. 25.1.24.

Forslagsstiller: Kredsbestyrelsen Socialpædagogerne Nordjylland, efter indstilling fra Seniorsektionens bestyrelse. Behandlet i Seniorsektionens bestyrelse d. 5.1.2024, og i Kredsbestyrelsen d. 8.1.2024.